报料电话：（0531）85193700 13869196706 欢迎扫描上方二维码下载齐鲁壹点 600多位在线记者等你报料
报纸发行：（0531）85196329 85196361 报纸广告：（0531）85196150 85196552 85196557 差错投诉：（0531）85193700 发行投诉：4001176556（0531）85196527 邮政投递投诉：11185 全省统一零售价：1元

刊号：CN37-0003 邮发：23-55 广告许可证：鲁工商广字01081号 地址：济南泺源大街2号 大众传媒大厦 邮编：250014 大众华泰印务公司(大众日报印刷厂)印刷

2020年12月17日，《山东省
人民政府关于兰陵县2020年第4
批次建设用地的批复》(鲁政土字
Q〔2020〕118号)批准征收(收
回)我县土地7 . 2471公顷。现公告
如下：

一、征收(收回)土地位置及用
途

地块 1位于芦柞镇芦柞西
村，土地总面积0 . 5092公顷(其中
农村居民点0 . 5092公顷)。该宗地
为科教用地。

地块2位于卞庄街道赵官庄
社区 (赵官庄村 )，土地总面积
1 . 0 6 4 1公顷 (其中农村居民点
1 . 0641公顷)。该宗地为住宅用地。

地块3位于卞庄街道赵官庄
社区 (赵官庄村 )，土地总面积
0 . 5802公顷(其中城镇住宅用地
0 . 5802公顷)。该宗地为住宅用地。

地块4位于新兴镇北辛庄村，
土地总面积0 . 0904公顷(其中农村
居民点0 . 0904公顷)。该宗地为公
共设施用地。

地块5位于卞庄街道埝头社
区(东埝头村)、新庄社区(大新庄
村)，土地总面积2 . 3676公顷(其中

城镇住宅用地2 . 3676公顷)。该宗
地为公共设施用地。

地块6位于庄坞镇后涌泉村，
土地总面积2 . 6356公顷(其中农村
居民点2 . 6356公顷)。该宗地为科
教用地。

二、土地征收(收回)补偿安置
方案

本次征收(收回)土地涉及各
农村集体经济组织的土地征收(收
回)补偿安置方案附后。

三、交付土地
本公告后，由有关部门按照

签订的土地征收(收回)补偿安置
协议，及时支付补偿费用，相关各
方及时清理地上附着物，按照征
地补偿安置协议约定的时间交付
土地。

四、其他
本公告在本次征收(收回)土

地涉及的农村集体经济组织所在
地予以发布，并在山东省征地信
息公开查询系统中公告。对本公
告行为有异议的，可在本公告发
布之日起60日内向上一级人民政
府申请行政复议；对《山东省人民
政府关于兰陵县2020年第4批次

建设用地的批复》(鲁政土字Q
〔2020〕118号)有异议的，可以于本
公告发布之日起60日内向省政府
申请行政复议。行政复议期间，除
法定情形外，不停止土地征收的
实施。

特此公告。
联系人：窦钟效；联系电话：

0539-5283011。
2020年12月23日

附件：兰陵县2020年第4批次
建设用地征收(收回)土地补偿安
置方案

附件：兰陵县2020年第4批次
建设用地征收(收回)土地补偿安置
方案

一、征收 (收回)土地总费用：
921 . 4826万元，其中土地补偿费
758 . 4228万元，社保163 . 0598万
元。

二、土地补偿安置标准
参照《山东省人民政府关于

调整山东省征地区片综合地价标
准的批复》(鲁政字〔2020〕74号)的
标准，本次征收(收回)兰陵县卞庄
街道新庄社区(大新庄村)、赵家庄
社区(赵官庄村)、埝头社区(东埝

头村)土地综合地价为7 . 2万元/
亩；芦柞镇芦柞西村、新兴镇北辛
庄村、庄坞镇涌泉后村土地综合
地价为6 . 7万元/亩。

三、被征收(收回)土地补偿安
置费用

地块1位于芦柞镇芦柞西村，
土地总面积0 . 5092公顷(其中农村
居民点0 . 5092公顷)。涉及芦柞西
村土地安置补偿费51 . 1746万元。

地块2位于卞庄街道赵官庄
社区 (赵官庄村 )，土地总面积
1 . 0 6 4 1公顷 (其中农村居民点
1 . 0641公顷)。涉及赵官庄社区(赵
官庄村)土地安置补偿费114 . 9228
万元。

地块3位于卞庄街道赵官庄
社区 (赵官庄村 )，土地总面积
0 . 5802公顷(其中城镇住宅用地
0 . 5802公顷)。涉及赵官庄社区(赵
官庄村)土地安置补偿费62 . 6616
万元。

地块4位于新兴镇北辛庄村，
土地总面积0 . 0904公顷(其中农村
居民点0 . 0904公顷)。涉及北辛庄
村土地安置补偿费9 . 0852万元。

地块5位于卞庄街道埝头社

区(东埝头村)、新庄社区(大新庄
村)，土地总面积2 . 3676公顷(其中
城镇住宅用地2 . 3676公顷)。涉及
埝头社区(东埝头村)土地安置补
偿费234 . 3168万元，涉及新庄社
区 (大新庄村 )土地安置补偿费
21 . 384万元。

地块6位于庄坞镇涌泉后村，
土地总面积2 . 6356公顷(其中农村
居民点2 . 6356公顷)。涉及涌泉后
村土地安置补偿费264 . 8778万
元。

四、安置保障费
地块1涉及芦柞西村安置保

障费11 . 457万元。
地块2涉及赵官庄社区(赵官

庄村)安置保障费23 . 9423万元。
地块3涉及赵官庄社区(赵官

庄村)安置保障费13 . 0545万元。
地块4涉及北辛庄村安置保

障费2 . 034万元。
地块5涉及埝头社区(东埝头

村)安置保障费48 . 816万元，新庄
社区(大新庄村)安置保障费4 . 455
万元。

地块6涉及涌泉后村安置保
障费59 . 301万元。

兰陵县人民政府关于征收(收回)2020年第4批次建设用地的批后公告

A16 乐动
2021年1月5日 星期二 编辑：尹成君 组版：刘燕

欧足
找 记 者 上 壹 点

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 尹成君

新的一年刚到，C罗在2021年的第一
场比赛中便打破了三项纪录。首先，他完
成连续20年均有进球的纪录；其次，C罗
连续15个赛季进球不少于20粒。并且此
役过后，C罗生涯正式比赛进球数达到
758粒，超越了贝利的正式比赛进球数。
而在去年年底，梅西刚刚打破了贝利为
单一俱乐部进球的纪录，可以预见的是，
C罗与梅西之间的竞争，又将延续到一个
新的时期。

本场比赛是意甲联赛第15轮尤文图
斯与乌迪内斯的角逐。C罗上下半场各
进一球，并在下半时为基耶萨送出精
妙传球，助后者禁区内推射破门。最

终，“老妇人”4:1大胜对手，而C罗则收
获了自己在新年里的新纪录，并且一次
就有三个。

首先，从2002年到2021年，C罗已经
连续20年取得进球，成功追平伊布，仅次
于克鲁伊夫(21年)、迪斯蒂法诺(21年)、
贝利(21年)、桑切斯(21年)、托蒂(23年)
和吉格斯(23年)。这对C罗来说是一个很
轻松完成的目标，而且只要状态保持得
够好，没有严重的伤病，直到40岁还能踢
职业比赛，那么他是有望超越托蒂和吉
格斯23年纪录的。

其次，本赛季C罗的联赛进球已经达
到14个，再加上欧冠和杯赛进球，他已经
有20球入账，这样C罗已经连续15个赛季
进球不少于20粒。

最后，他还打破了最重要的一个纪
录，这就是球王贝利的正式比赛进球数。
这大约是单赛季打进42球，并且连续保
持18年，效率惊人。

不过，本赛季C罗表现出色，但是尤
文图斯的劲头却略显不足。尤其是去年
圣诞节前以0 :3输给佛罗伦萨，算是爆
出了一个不小的冷门。现在尤文图斯仅
仅排名意甲积分榜第五位，也是近年来
少有的糟糕战绩。现在尤文图斯阵中真
正能顶得上去的球员极少，很多比赛，
比如与乌迪内斯这一场，基本上是依靠
C罗的发挥才拿下胜利，因此俱乐部必
须要在冬季转会期有所行动，才能有力
地支援C罗，从而避免联赛冠军花落旁
人。

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 尹成君

英超的争夺向来以激
烈著称，本赛季尤其明显。
曼城一不小心就滑出争冠
区，曼联稍一用力就直追
积分榜首。而切尔西的滑
落却让球迷十分意外。北
京时间4日凌晨，“蓝军”主
场1:3不敌曼城，近6轮的
战绩仅1胜1平4负，在可拿
的18分中仅拿到4分，主教
练兰帕德遭遇了近两个赛
季来最大的危机。

上个赛季，由于切尔
西被禁止转会，新帅兰帕
德妙笔一挥，大力提拔年
轻球员，收到了意想不到
的效果。本赛季禁令取消，
俱乐部受到鼓舞决定大干
一场，投入2 . 2亿英镑重
金引进了维尔纳、齐耶赫、
哈弗茨、门迪、蒂亚戈·席
尔瓦等大牌球星，可以说
这样的明星阵容完全可以
争夺欧冠冠军。但是出乎
意料的是，切尔西在兰帕
德的指挥下，一直没有顺
利过，到了年底更是下滑
得十分严重，从0:1小负埃
弗顿开始，便很难品尝到
胜利的滋味。

本场比赛，曼城其实
比切尔西还惨。他们阵中
已经有六人新冠检测呈阳
性无法出场，替补席上仅
坐了7人。主教练瓜迪奥拉
不得以用德布劳内顶到锋
线。就是在这样的情况下，
切尔西还是被曼城打得落
花流水。

一手好牌，被兰帕德
打得稀烂。现在，他的用人
已经受到广泛质疑。老将
吉鲁状态出色，仍然上阵
机会不多；维尔纳近期表
现不佳，仍然场场首发；在
用新人还是老将上，兰帕
德自己都摸不着头脑，只
寄望于球员个人的发挥，
而无法将他们的作用发挥
到最大化。

接下来，切尔西还有
好几场关键比赛，除了足
总杯对手弱以外，英超的后四轮对手富勒姆、
莱斯特城、狼队和伯恩利都不是善茬，兰帕德
如果把握不好，很可能会失去俱乐部高层的
最后一点信任。

C罗的状态十分神勇。 新华社发

C罗打破贝利正式比赛进球纪录

新年第一战
达到新高度

输
给
曼
城
﹃
蓝
军
﹄一
手
好
牌
打
得
真
糟

1：3

	A16-PDF 版面